principales versiones se realizan únicamente previa solicitud explícita por parte del
cliente a través de requerimierttos de servicios (Service Request), funqionalidad CUMPLE

ible en Oracle Support.

CUMPLE

Propuesfá económ¡ca.

El valor de la propuesta es de setenta y tres millones doscientos sesenta y cuatro mil veintitrés pesos
m/cte ($73,264,023) IVA incluido, el cuales acorde con el presupuesto asignado a la contratación.

Forma de pago.

No se hace ninguna observación en la propuesta sobre la forma de pago, por lo tanto se entiende
aceptada por el proponente la forma de pago dispuesta en el estudio previo.